Il contratto principale venne stipulato tn data L4/oL/2019 con il no 3lvl2org di repertorio
presso il Comune di Ragusa Settore V;

con Determinazione
n02381 per l'importo

€.32.500.00

€ 7.150,00
€ 650,00
€ 56,00
€ L44.OO

€ 8.000,00

Ribasso dîsta:
I lavori vennero assunti con il ribasso dello 31,3850 o/o e perciò in €. 22.401,88 (diconsi Euro

Ventiduemilaquattrocentouno/98) comprensivi di oneri per la sicurezza ,ma IVA al 22o/o

esclusa.
Direttore dei Lavori:
La Direzione Lavori è stata effettuata dal Geom. Marcello Licitra tecnico dell'U.T,C. settore V

giusta Determinazione Dirigenziale d'incarico n. 2381 del 2t/12/2018.

[...]

tr Che in base alla revisone tecnico-conta bile si può confermare l'importo dello stato

finale.

CERTIFICA
- che i lavori di cui trattasi sono regolarmente eseguiti e ne liquida l,importo in Euro

22,382,85 da cui detratto n.1 acconto corrisposto all'impresa per l,importo complessivo di
Euro 22.200,00 resta un credito residuo di €. 182,85 (diconsi Euro centottantadue/B') IVA
esclusa, che possono essere corrisposti alla ditta Elettromeccan ica Falla Aldo con sede
legale in c/da Arizza s.n. Scicli (RS), a saldo di ogni suo avere, in dipendenza
dell'esecuzione dei lavori , e salvo l'approvazione del superiore atto .